


Chorzów, dnia: 03.03.2021 r.

Szpital Specjalistyczny w Chorzowie
ul. Zjednoczenia 10
41-500 Chorzów

Znak sprawy : TP/WL/04/21	 

Pismo nr : Szp. Specj./NZ/ 22/ 21

WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne


WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na ”Wyposażenie laboratorium w sprzęt niezbędny do wykonywania badań.” – znak sprawy TP/WL/04/21.

Zamawiający, Szpital Specjalistyczny w Chorzowie, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz 
z wyjaśnieniami:
	

Pytanie nr 1
Czy dopuszcza się do udziału w postępowaniu w pakiecie nr 10 lampy UV przepływowe :
- w pkt. 4 rodzaj obudowy : STAL MALOWANA PROSZKOWA W KOLORZE BIAŁYM , IP20 ; 
Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.

- w pkt. 7 wewnętrzny element emitujący promieniowanie UV-C : 2x36W , zewnętrzny element emitujący promieniowanie UV-C : 1x36W ; 
Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.

- w pkt. 8 natężenie promieniowania UV-C w odległości 1m : 120µW /cm^2.
Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.



Pytanie nr 2
Pakiet nr 2:
1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z komorą wykonaną ze stali zwykłej malowanej? 
Nadmieniamy, iż stal zwykła ma lepsze właściwości termoizolacyjne, natomiast gruba warstwa farby zabezpiecza przed korozją. 
Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.

2. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności równo 500 litrów?
Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wnętrzem wykonanym ze stali nierdzewnej bez powłoki 
z tworzywa? 
Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.

4. Czy Zamawiający w pkt. 6 w zapisie "Własne zasilanie oraz zasilanie bateryjne (awaryjne)”  miał na myśli zasilanie urządzenia 230 V /50 Hz i podtrzymanie bateryjne funkcjonalności sterownika, czy też Zamawiającemu chodziło o zasilacz UPS? 
Informujemy, iż dla tego typu urządzeń nie stosuje się zasilania awaryjnego UPS tylko awaryjny system podtrzymywania temperatury „CO2 backup” podtrzymujący temperaturę w urządzeniu na poziomie -70C przez ok. 20-24 godzin.
Odpowiedź : Zamawiającemu chodzi o podtrzymanie bateryjne sterownika na wypadek awarii, oraz "CO2 backup" z możliwością podpięcia butli CO2.

5. Czy Zamawiający w pkt. 8 w zapisie: „Czujnik temperatury z zewnętrznym wyświetlaczem” miał na myśli zewnętrzny rejestrator temperatury z powiadamianiem o stanach awaryjnych na telefon komórkowy?
Odpowiedź : Zamrażarka musi być wyposażona w panel zewnętrzny z możliwością odczytu temperatury wewnątrz oraz system monitorowania pracy zamrażarki z powiadomieniami GSM w razie awarii.

6. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie ile stelaży Zamawiający wymaga?
Odpowiedź : Ilość stelaży dostosowana do całkowitej pojemności zamrażarki oraz wielkości pudełek do przechowywania próbek.

7. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie jakiej wysokości pudełek i z jakiego materiału mają być wykonane pudełka?
Odpowiedź : Pudełka mają być wykonane z kartonu powlekanego folią na probówki "typu Eppendorf" 1,5 - 2,0 ml, wysokość 50 - 52 mm, z kratownicą 9x9 lub 10x10, dopasowane do stelaży.

Pakiet 4:
1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności chłodziarki równo 200 litrów i zamrażarki równo 100 litrów?
Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.


Pytanie nr 3
Komora laminarna - 3 szt.
1.Czy Zamawiający dopuści komorę z dużym czytelnym ekranem LCD w języku angielskim sterowanym za pomocą przycisków membranowych co pozwalana na wygodną pracę w rękawiczkach, jest rozwiązaniem sprawdzonym i charakteryzującym się większą żywotnością niż ekrany dotykowe? Sam sterownik jest bardzo intuicyjny oraz prosty w obsłudze i nie sprawia żadnych problemów użytkownikom nie anglojęzycznym a dostawca zapewnia instrukcję obsługi w języku polskim oraz pełne profesjonalne oraz wsparcie techniczne zarówno gwarancyjne jak i pogwarancyjne. Jeżeli nie, proszę o argumentację.
Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.

Zamrażarka niskotemperaturowa - 2 szt.
1. Czy Zamawiający uzna za równoważną zamrażarkę z wnętrzem wykonanym z wysokiej jakości stali nierdzewnej bez dodatkowego pokrycia tworzywem co zdecydowanie ogranicza szronienie a także umożliwia łatwiejsze utrzymanie zamrażarki w czystości. Takie rozwiązanie jest standardem u większości renomowanych producentów światowych natomiast pokrywanie tworzywem ma zastosowanie w przypadku wykonania ścian ze zwykłej stali która bez dodatkowego pokrycia szybko ulegała by uszkodzeniom mechanicznym a co za tym dalej idzie korozji. Jeżeli nie, proszę o argumentację.
Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.


	
Pytanie nr 4 
PAKIET 3 POZ. 2 
1. Czy zamawiający dopuści izolację z różnych rodzajów próbek: krew, osocze, komórki, surowica, wymazy z wyłączeniem tkanek? 
Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.

2. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie 2 aparatów do izolacji, każdy na 16 prób co w sumie umożliwi wykonanie 32 izolacji jednoczasowo zgodnie ze specyfikacją. Pozwoli to na zaproponowanie Zamawiającemu systemu z pełną walidacją producenta, zapewniającą utrzymanie CE IVD dla procesu diagnostycznego. 
Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.

3. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie izolatora na 16 prób. Pozwoli to na zaproponowanie systemu w korzystnej cenie z pełną walidacją producenta, zapewniającą utrzymanie CE IVD dla procesu diagnostycznego? 
Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.




	

	Pytanie nr 5
Pytania pakiet 2.
Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające izolację z pianki poliuretanowej 
o grubości 130 mm?
Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę skrzyniową wyposażoną w kołka do przemieszczenia ?
Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytania pakiet 4.
1. Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o zakresie temperatury 3-8°C i temperaturze zamrażarki
  -9 – (-30) °C?
Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Czy Zamawiający dopuści temperaturę zamrażarki  -5 – (-20) °C?
Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytania pakiet 6.
Dla poz. 1:
1. Czy Zamawiający dopuści rotor na probówki 8x12 stanowiskowy zamiast rotora 4x8 stanowiskowego?
Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.

Dla poz. 2:
1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o RCF 21380g?
Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.

2. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o czasie pracy 30s-99 min lub trybie pracy stałej?
Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o prędkości wirowania osiąganej w 25 s i hamowania w 25s?
Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Czy Zamawiający mógłby podać wymaganą ilość wkładek redukcyjnych 0,5 ml i 0,2ml?
Odpowiedź : Ilość umożliwiająca jednoczesne wirowanie co najmniej 12 probówek 0,5 lub 0,2 ml.

Pytania pakiet 7.
1. Czy Zamawiający mógłby doprecyzować  jaki moduł mieszania ma na myśli ? Urządzenie posiada nasadki na probówki w zakresie od 1,5ml do 50ml z możliwością  regulacji nastawiania prędkości mieszania w zależności od potrzeb użytkownika.
Odpowiedź : Zamawiający miał na myśli nasadkę  umożliwiającą stosowanie probówek 1,5-50 ml celem wymieszania ich zawartości.

2. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o zakresie prędkości 0-2500 rpm ?
Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet 8.
1. Czy Zamawiający dopuści pipety posiadające certyfikat CE bez IVD? Produkt spełnia wszelkie wymagania dopuszczające do obrotu. Z powodzeniem korzystają z niego zarówno placówki medyczne, jak i laboratoria. 
Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy SIWZ
W związku z istotną zmianą w ustawie Prawa Zamówień Publicznych, która zgodnie z Art. 74.2 mówi, iż „Załączniki do protokołu postępowania udostępnia się po dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty albo unieważnieniu postępowania” wnosimy o rozbudowanie formularza cenowego 
w niniejszym postępowaniu o kolumnę „Producent, nazwa handlowa oraz numer katalogowy”. Czynność ta jest niezbędna, chcąc zachować zasady określone w rozdziale 2 działu I nowej ustawy PZP.  Zgodnie z SIWZ, Państwo na etapie składania ofert nie wymagają potwierdzenia proponowanego przedmiotu zamówienia poprzez dołączenie ulotek, folderów lub katalogów. W tym wypadku jakiekolwiek badanie ofert jest wręcz niemożliwe. Żadna ze stron nie jest w stanie sprawdzić, czy zaproponowany produkt jest zgodny z wymaganiami Zamawiającego.
Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę. W załączeniu aktualne arkusze cenowe.


	

Pytanie nr 6
Pakiet nr 2 - Zamrażarka niskotemperaturowa -86 C
Czy przez zapis: 6. Własne zasilanie oraz zasilanie bateryjne (awaryjne) Zamawiający ma na myśli urządzenie zasilane z sieci 208-230V / 60Hz oraz własne zasilanie bateryjne wyświetlacza?
Odpowiedź : Zamawiającemu chodzi o podtrzymanie bateryjne sterownika na wypadek awarii, oraz "CO2 backup" z możliwością podpięcia butli CO2.

Pakiet nr 8 - Pipety automatyczne i statyw do pipet
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie pipety 0,5-5ul  zamiast 0,5 – 10 ul?
Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.


	


Pytanie nr 7
SIWZ Pkt 9.2 podpunkt 2 mówiący o "Wykaz dostaw wraz referencjami - w przypadku składania ofert na pakiety od 1 do 4
Minimum 1 dostawa o tożsamym charakterze, o wartości :
dla pakietów nr od 1 do 3 - minimum 100 000 zł"
Czy Zamawiający dopuści wykaz sumaryczny  wart.100000 zł dokonanych dostaw na rzecz jednego podmiotu wykonany w przeciągu np. jednego roku ?
Odpowiedź : Zamawiający w tej kwestii zmienił SWZ. 


SWZ i arkusze cenowe po zmianach zostały opublikowane na stronie internetowej i na platformie e-propublico.


Zamawiający informuje, że udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi na niniejsze pytania stanowią integralną część SWZ.



W związku z wprowadzonymi zmianami został przesunięty termin składania ofert 
z dnia 04.03.2021 r. godzina 10:00 na dzień 08.03.2021 r. godzina 10:00 
oraz termin otwarcia ofert 
z dnia 04.03.2021 r. godzina 10:30 na dzień 08.03.2021 r. godzina 10:30.





Przedstawione powyżej stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie 
z wymogiem art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zostało udostępnione  na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
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